neviršijant maksimalaus Darbų kiekio ir nurodytos Darbų kainos. Užsakovas neįsipareigoja 
nupirkti viso maksimalaus Darbų kiekio ar bet kokios jo dalies. 

2. Sutarties vertė ir 
mokėjimo tvarka 

2.1. Bendra Sutarties vertė: (1) Darbų kaina EUR be PVM 37.500,00 (trisdešimt septyni 
tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct.); (2) EUR PVM 7.875,00 (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai 
septyniasdešimt penki eurai 00 ct.); (3) Darbų kaina EUR su PVM 45.375,00 (keturiasdešimt 
penki tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt penki eurai 00 ct.).  
2.2. Darbų kaina yra maksimali suma už kurią Užsakovas pirks Darbus.  

2.3. Darbų kainos (be PVM) apskaičiavimo būdas: fiksuotas įkainis 

2.4. Už tinkamai ir laiku atliktus, užbaigtus Darbus Užsakovas atsiskaito su Rangovu pagal jo